平成 28 年２月 12 日

各      位
                       会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                       代表者名 取締役社長  大川 伸

                          (コード番号 3205 東証・名証第一部)

                                           問合せ先 取締役執行役員 経理財務担当 福羅 喜代志

                                             ( TEL： 03 －3257 － 5022 )

過年度の決算短信等ならびに平成 28 年３月期第１四半期・第２四半期決算短信

および有価証券報告書等の訂正に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月 28 日に「当社子会社における更正通知書の受領について」にてお知らせいたしま

した通り、本日下記のとおり決算短信等を訂正いたしましたのでお知らせいたします。

これにともない、有価証券報告書等の訂正報告書につきましても本日関東財務局に提出いたしました。

記

1. 本日公表の過年度の決算短信および四半期決算短信

平成 23 年３月期
  第１四半期決算短信 （自 平 成 22 年４ 月１ 日   至 平成 22 年６月 30 日）
  第２四半期決算短信 （自 平 成 22 年４ 月１ 日   至 平成 22 年９月 30 日）
  第３四半期決算短信 （自 平 成 22 年４ 月１ 日   至 平成 22 年 12 月 31 日）
  決算短信      （自 平 成 22 年４ 月１ 日   至 平成 23 年３月 31 日）
平成 24 年３月期
  第１四半期決算短信 （自 平 成 23 年４ 月１ 日   至 平成 23 年６月 30 日）
  第２四半期決算短信 （自 平 成 23 年４ 月１ 日   至 平成 23 年９月 30 日）
  第３四半期決算短信 （自 平 成 23 年４ 月１ 日   至 平成 23 年 12 月 31 日）
  決算短信      （自 平 成 23 年４ 月１ 日   至 平成 24 年３月 31 日）
平成 25 年３月期
  第１四半期決算短信 （自 平 成 24 年４ 月１ 日   至 平成 24 年６月 30 日）
  第２四半期決算短信 （自 平 成 24 年４ 月１ 日   至 平成 24 年９月 30 日）
  第３四半期決算短信 （自 平 成 24 年４ 月１ 日   至 平成 24 年 12 月 31 日）
  決算短信      （自 平 成 24 年４ 月１ 日   至 平成 25 年３月 31 日）
平成 26 年３月期
  第１四半期決算短信 （自 平 成 25 年４ 月１ 日   至 平成 25 年６月 30 日）
  第２四半期決算短信 （自 平 成 25 年４ 月１ 日   至 平成 25 年９月 30 日）
  第３四半期決算短信 （自 平 成 25 年４ 月１ 日   至 平成 25 年 12 月 31 日）
  決算短信      （自 平 成 25 年４ 月１ 日   至 平成 26 年３月 31 日）
平成 27 年３月期
  第１四半期決算短信 （自 平 成 26 年４ 月１ 日   至 平成 26 年６月 30 日）
  第２四半期決算短信 （自 平 成 26 年４ 月１ 日   至 平成 26 年９月 30 日）
  第３四半期決算短信 （自 平 成 26 年４ 月１ 日   至 平成 26 年 12 月 31 日）
  決算短信      （自 平 成 26 年４ 月１ 日   至 平成 27 年３月 31 日）
平成 28 年３月期
  第１四半期決算短信 （自 平 成 27 年４ 月１ 日   至 平成 27 年６月 30 日）
  第２四半期決算短信 （自 平 成 27 年４ 月１ 日   至 平成 27 年９月 30 日）

2. 訂正の経緯

 当社の連結子会社である株式会社ダイナシティは、納税にあたり設立当初より青色申告書の提出を行い、平

成 23 年３月期から平成 25 年３月期まで繰越欠損金の損金算入を実施し、それが受理されてまいりました。当

社は、当社子会社が適正に青色申告の申請を行い、これまで適正な申告・納税を行ってきたと考えております

が、神田税務署より、その青色申告が無効であり、一部の繰越欠損金の損金算入が過大であるため、当該繰越

欠損金により控除した税額の負担を当社子会社に求める更正通知書を平成 28年１月 12日に受領いたしました。

 当社は、本件の影響が及ぶ過年度の決算を訂正することとし、過年度に公表いたしました四半期決算短信・

決算短信・四半期報告書・有価証券報告書および平成 28 年３月期第１四半期および第２四半期の四半期決算

短信・四半期報告書を訂正いたしました。

 なお、平成 23 年３月期・平成 24 年３月期の各四半期報告書および平成 25 年３月期の第１四半期・第２四

半期の報告書につきましては、ＥＤＩＮＥＴでの縦覧期間が終了しているため、関東財務局に別途提出いたし

ます。

3. 訂正による過年度業績等への影響額

 今回の訂正にともなう過年度業績等への影響につきましては、別紙をご参照ください。

   以上

（別紙）

【連結財務諸表】 （単位：百万円）
期間 項目 訂正前 訂正後 影響額

平成23年３月期 四半期純利益 896 463 △ 432
第１四半期 総資産 55,845 55,412 △ 432

純資産 25,351 24,918 △ 432
平成23年３月期 四半期純利益 △ 11 △ 444 △ 432

第２四半期 総資産 55,315 54,882 △ 432
純資産 25,378 24,945 △ 432

平成23年３月期 四半期純利益 297 △ 134 △ 432
第３四半期 総資産 52,324 51,891 △ 432

純資産 24,427 23,994 △ 432
平成23年３月期 当期純利益 420 △ 12 △ 432

総資産 51,153 50,720 △ 432
純資産 24,485 24,052 △ 432

平成24年３月期 四半期純利益 12 12 －
第１四半期 総資産 49,542 49,109 △ 432

純資産 23,964 23,531 △ 432
平成24年３月期 四半期純利益 △ 468 △ 471 △ 3

第２四半期 総資産 47,210 46,888 △ 321
純資産 22,830 22,394 △ 436

平成24年３月期 四半期純利益 △ 98 △ 107 △ 8
第３四半期 総資産 46,911 46,751 △ 160

純資産 22,910 22,469 △ 441
平成24年３月期 当期純利益 380 373 △ 6

総資産 48,441 48,397 △ 43
純資産 24,521 24,081 △ 439

平成25年３月期 四半期純利益 △ 110 △ 111 △ 1
第１四半期 総資産 46,815 46,819 4

純資産 23,501 23,060 △ 440
平成25年３月期 四半期純利益 △ 285 △ 286 △ 1

第２四半期 総資産 46,150 46,154 4
純資産 22,987 22,546 △ 440

平成25年３月期 四半期純利益 125 124 △ 1
第３四半期 総資産 47,346 47,350 4

純資産 23,863 23,422 △ 440
平成25年３月期 当期純利益 362 361 △ 1

総資産 48,667 48,671 4
純資産 25,774 25,333 △ 440

平成26年３月期 四半期純利益 △ 154 △ 154 －
第１四半期 総資産 46,548 46,553 4

純資産 24,672 24,231 △ 440
平成26年３月期 四半期純利益 △ 597 △ 597 －

第２四半期 総資産 46,071 46,075 4
純資産 24,720 24,280 △ 440

平成26年３月期 四半期純利益 △ 547 △ 547 －
第３四半期 総資産 47,264 47,268 4

純資産 24,487 24,046 △ 440
平成26年３月期 当期純利益 △ 1,817 △ 1,817 －

総資産 45,560 45,564 4
純資産 23,248 22,807 △ 440

平成27年３月期 四半期純利益 △ 220 △ 220 －
第１四半期 総資産 45,941 45,946 4

純資産 23,168 22,727 △ 440
平成27年３月期 四半期純利益 △ 666 △ 666 －

第２四半期 総資産 44,994 44,998 4
純資産 22,405 21,965 △ 440

平成27年３月期 四半期純利益 243 243 －
第３四半期 総資産 47,185 47,189 4

純資産 23,708 23,267 △ 440
平成27年３月期 当期純利益 88 88 －

総資産 46,379 46,383 4
純資産 24,212 23,771 △ 440

平成28年３月期
親会社株主
に帰属する

四半期純利益
△ 225 △ 225 －

第１四半期 総資産 45,514 45,518 4
純資産 23,624 23,183 △ 440

平成28年３月期
親会社株主
に帰属する

四半期純利益
△ 556 △ 556 －

第２四半期 総資産 44,086 44,091 4
純資産 22,411 21,970 △ 440

	2016.2.15 過年度訂正 P1-2.pdf
	訂正に関するお知らせ 別紙.pdf